[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от                                                                                                                                №

п. Печенга

  В соответствии с Положением «О специализированном жилищном фонде муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 18.05.2011 г. № 111 ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечни жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования городское поселение Печенга  по видам специализированных жилых помещений, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления    городское поселение Печенга.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                             Н.Г. Жданова
Приложение  к Постановлению

администрации муниципального образования

городское поселение Печенга

Печенгского района Мурманской области

от «___» __________ 2015 г. № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений муниципального жилищного фонда

муниципального образования городское поселение Печенга
по видам специализированных жилых помещений
	№ п/п
	Адрес
	Площадь жилого помещения
	Кол-во комнат

	Служебные жилые помещения

	1
	п. Печенга, Печенгское шоссе, д. 3 кв. 18
	44,8
	2

	2
	п. Печенга, Печенгское шоссе, д. 3 кв. 34
	45
	2

	3
	п. Печенга, Печенгское шоссе, д. 3 кв. 53
	58,8
	3

	Жилые помещения в общежитиях

	1
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 2 кв.6
	40,1
	2

	2
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 2 кв.54
	40,8
	2

	3
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 2 кв.56
	27,2
	1

	4
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 2 кв.66
	40
	2

	5
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 5 кв.38
	47,9
	2

	6
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 5 кв.53
	47,8
	2

	Жилые помещения маневренного фонда

	1
	н.п. Лиинахамари, ул. Шабалина, д. 5 кв.19
	47,3
	2

Согласовано:

Начальник отдела ЗИО                           _______________________ Ю.С. Малюкова

                                                                                                                     дата,    подпись

Начальник отдела ЖКХ                          _______________________ С.И. Патшин
                                                                                                                     дата,    подпись
исп. Е.Н. Неб

Рассылка: всего экз. – 5  1- прокуратура,  1- дело, 1-ЖКХ, 1-ЗИО, 1-МКП «Жилищное хозяйство»
Об  отнесении жилых помещений муниципального жилого фонда муниципального образования городское поселение Печенга к определенному виду специализированных жилых помещений